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Teleste Oyj - neljännesvuosikatsaus 
TELESTE OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.- 31.12.2006

TELESTE OYJ  PÖRSSITIEDOTE  30.1.2007   KLO 14.00  

TELESTE OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.- 31.12.2006

Teleste Oyj:n tilinpäätös on laadittu IFRS-sääntöjen mukaisesti. Luvut ovat 
tilintarkastettu.

Tilivuosi 2006

- Liikevaihto kasvoi 23,2% ja oli 101,8 (82,6) miljoonaa euroa
- Liiketulos kasvoi 13,7% ja oli 9,8 (8,6) miljoonaa euroa
- Laimentamaton osakekohtainen tulos kasvoi 15,2% ja oli 0,41 (0,35) euroa
osakkeelta 
- Saadut tilaukset kasvoivat 25,6% ja olivat 107,2 (85,4) miljoonaa euroa.
Tilauskanta kasvoi 23,9% ja oli 28,1 (22,7) miljoonaa euroa
- Broadband Cable Networksin saadut tilaukset kasvoivat 27,4% ja olivat 92,8
(72,9) miljoonaa euroa
- Video Networksin saadut tilaukset kasvoivat 15,5% ja olivat 14,4 (12,5)
miljoonaa euroa
- Liiketoiminnan rahavirta oli 2,7 (5,5) miljoonaa euroa
- Hallitus ehdottaa, että osinkona jaetaan 0,20 euroa ulkona oleville osakkeille

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

Yleiskatsaus

Telesten kasvu jatkui voimakkaana päämarkkina-alueella. Tilikauden aikana 
allekirjoitettiin pitkäkestoisia raamisopimuksia yli 60 miljoonan euron arvosta.
Raamisopimusten kautta yhtiön näkyvyys sen keskeisillä markkinoilla on 
lisääntynyt ja samalla ne luovat hyvät puitteet toteuttaa raamisopimuksiin 
sisältyvien tuoteryhmien kannattavuuden parantamisohjelmia. EttH-teknologian
osalta saavutettiin merkittävä läpimurto Etelä-Korean johtavan operaattorin
Hanaro Telecomin valitessa Telesten EttH-ratkaisun nopeaksi (100 Mb/s)
tietoliikenneyhteydeksi. Tilauksen referenssiarvo on merkittävä ottaen huomioon
Etelä-Korean markkinoiden edelläkävijäaseman sekä pitkälle kehittyneen
tietoliikenneinfrastruktuurin ja korkean vaatimustason. Toukokuussa hankittiin
Suomen Turvakamera Oy vahvistamaan Video Networks liiketoiminta-alueen
ratkaisutarjontaa entistä laajemmalle asiakaskunnalle. Kesäkuussa vahvistettiin
Broadband Cable Networksin osaamista kuituteknologiassa (FttH) hankkimalla
ruotsalainen PromaCom AB. Broadband Cable Networks liiketoiminta-alueen
viimeisen neljänneksen toimituksista pääosa koostui raamisopimuksista.
Kannattavuutta rajoitti viimeisellä vuosineljänneksellä tuotannon kapasiteetti
ja EttH-tuoteperheen nopeutettu tuotannollistaminen.

Liikevaihto ja tuloskehitys

Konsernin liikevaihto oli 101,8 (82,6) miljoonaa euroa nousten 23,2% edellisestä
vuodesta. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 28,4 (24,3) miljoonaa
euroa.

Liiketulos oli 9,8 (8,6) miljoonaa euroa eli 9,6% (10,4%) liikevaihdosta.
Viimeisen vuosineljänneksen liiketulos oli 2,2 (3,1) miljoonaa euroa eli 7,6%
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(12,6%) liikevaihdosta. Vuoden viimeisen neljänneksen liiketulosta rasittivat
uusien tuoteversioiden nopeutettu tuotannollistaminen ja tuotannon
kapasiteettirajoitus.

Konsernin saadut tilaukset kasvoivat 25,6% ja olivat 107,2 (85,4) miljoonaa
euroa. Viimeisellä vuosineljänneksellä saadut tilaukset olivat 33,9 (24,5)
miljoonaa euroa. Konsernin tilauskanta kasvoi 23,9% ja oli vuoden lopussa 28,1
(22,7) miljoonaa euroa.

Tulos rahoituserien jälkeen oli 9,3 (8,3) miljoonaa euroa ja nettotulos 6,9
(6,0) miljoonaa euroa. Konsernin osakekohtainen laimentamaton tulos oli 0,41
euroa (0,35 euroa). Tilikauden veroaste oli 25,9% (28,4%). Sijoitetun pääoman
tuotto oli 24,3% (23,7%) ja oman pääoman tuotto oli 19,7% (19,8%).

Tuotekehitys ja investoinnit

Tilikauden tuotekehityskulut olivat 9,8 (8,6) miljoonaa euroa eli 9,7% (10,5%)
liikevaihdosta. Tuotekehitys kohdistui Ethernet to the Home (EttH),
syväkuituratkaisujen (FttLA), GigaHerzin laajakaistatuotteiden (Access),
videovalvonnan siirtojärjestelmän (MP-X) sekä videovalvonnan hallinta- 
ja tallennejärjestelmän (MoRIS) tuotealustojen jatkokehitykseen sekä 
asiakaskohtaisiin tuoteräätälöinteihin. Tilikauden loppupuolella 
käynnistettiin Telesten HeadEnd-videoteknologian jatkokehitys. 
Tuotekehityskustannuksista noin 40% kohdistui tuotannossa olevien tuotealustojen
ylläpitoon. Tuotekehityskuluja aktivoitiin tuotekehitysavustus huomioiden 1,4
(1,8) miljoonaa euroa aktivoinnin kohdistuessa EttH, MP-X ja GigaHerzin
laajakaistateknologian tuotealustoihin. Aktivoitujen tuotekehitysmenojen poistot
olivat katsauskaudella 0,9 (0,6) miljoonaa euroa. Vuoden viimeisellä
neljänneksellä tuotekehityskulut olivat 3,9 (2,6) miljoonaa euroa. Kustannusten
nousu johtui pääasiassa tuotekehityspartnereiden lisääntyneestä käytöstä ja
EttH-asiakasprojektin nopeutetusta tuotannollistamisesta. Teleste jatkoi
yhteistyötä suomalaisten korkeakoulujen ja tutkimuslaitosten kanssa useissa
projekteissa. Konsernin henkilöstöstä lähes 22% työskentelee
tuotekehitystehtävissä.

Tilikauden investoinnit olivat 6,2 (4,1) miljoonaa euroa eli 6,1%
liikevaihdosta. Investointeihin sisältyy Suomen Turvakamera Oy:n ja PromaCom
AB:n yritysostot sekä Teleste Video Networks AB:n (entinen S-Link AB)
lisäkauppahinta 0,2 miljoonaa euroa. Muut investoinnit kohdistuivat tuotannon
koneisiin ja laitteisiin, tuotekehitykseen sekä tietotekniikkaan. Tilikauden
investoinneista 0,5 (0,8) miljoonaa euroa toteutettiin
rahoitusleasingsopimuksilla. Norjan kiinteistö myytiin tilikaudella, josta saatu
myyntivoitto ei ollut merkittävä. Vuoden 2007 ensimmäisen vuosineljänneksen
aikana otetaan käyttöön uusi ladontalinja, joka lisää tuotannon kapasiteettia jo
ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. Linja myös nopeuttaa tuotekehityksen
läpimenoaikoja. Investointi toteutetaan rahoitusleasingsopimuksella ja sen
hankintahinta on noin 1,4 miljoonaa euroa.

Rahoitus

Konsernin maksuvalmius jatkui hyvänä. Kasvu sitoi käyttöpääomaa erityisesti
varastoihin ja liiketoiminnan rahavirta jäi 2,7 (5,5) miljoonaan euroon.
Kokonaisrahavirta oli -1,7 (-8,6) miljoonaa euroa. Yhtiö on varautunut
valmiusluotoilla strategisiin investointeihin ja kasvun myötä lisääntyvään
käyttöpääoman tarpeeseen. Käyttämättömiä valmiusluottoja oli tilikauden lopussa
23,0 (27,0) miljoonaa euroa. Luottolimiitit ovat voimassa marraskuuhun 2008
asti. Konsernin omavaraisuusaste oli 55,3% (59,1%) ja velkaantumisaste oli 3,2%
(-14,3%). Konsernilla oli 31.12.2006 korollista velkaa 8,0 (3,9) miljoonaa
euroa.

Henkilöstö ja organisaatio

Konsernin palveluksessa oli vuoden aikana keskimäärin 608 henkilöä (546). Vuoden
lopussa konsernin palveluksessa oli 621 (557) henkilöä, joista ulkomailla
työskenteli noin 30% (27%). Henkilöstömäärään ei sisälly vuokratyövoima, jonka
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määrä tilikauden aikana oli keskimäärin 50 henkilöä. Tilikauden lopussa Euroopan
ulkopuolella työskenteli alle 10% konsernin henkilöstöstä.
Toukokuussa pääliiketoiminta-alue Broadband Cable Networks jaettiin kahdeksi
liiketoimintayksiköksi, joiden nimet ovat HFC Networks and Services ja Digital
Video and Broadband Solutions. Liiketoiminta-alueen myynti organisoitiin
molempia liiketoimintayksikköjä palveleviksi maantieteellisiksi myyntialueiksi
aiemman maakohtaisen organisaation sijaan. Rakenneuudistuksen tavoitteena on
liiketoimintojen strategioiden käyttöönoton varmistaminen asiakastarpeet ja
uudet mahdollisuudet tunnistaen sekä kannattavan kasvun vauhdittaminen.
Konsernin segmenttiraportointiin jaolla ei ole vaikutusta.
Tuotekehitys organisoitui tilikauden aikana osaamiskeskuksiin entisen
tuoteryhmäjaon sijaan.
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kustannukset olivat 27,1 (24,1) miljoonaa euroa.
Tilikauden 2004 työsuhde-etuuksista aiheutuneet kustannukset olivat 23,4
miljoonaa euroa.

Liiketoiminta-alueiden kuvaus ja toiminnan keskeiset riskit

Teleste on 1954 perustettu teknologiayhtiö, jonka nykyiset liiketoiminta-alueet
ovat Broadband Cable Networks ja Video Networks. Strategiansa mukaan Teleste
jatkaa panostusta valittuihin tuote- ja teknologiaosa-alueisiin sekä
palveluliiketoimintaan ja tekniseen integraatioon. Integroidut
ratkaisutoimitukset luovat hyvät kasvuedellytykset, mutta toimitusten
resurssointi ja tekninen toteutus on vaativaa ja sisältää näin ollen myös
kohtuullisia riskejä. Lisäksi oikeat teknologiavalinnat ja niiden ajoitus on
keskeistä liiketoiminta-alueiden menestyksen kannalta unohtamatta markkinoiden
liikkeitä, kuten asiakkaiden ja kilpailijoiden konsolidoinnin merkitystä. Vahva
euro suhteessa Yhdysvaltain dollariin saattaa heikentää yhtiön
hintakilpailukykyä amerikkalaisiin kilpailijoihin nähden.
Liiketoiminta-alueiden operatiivisen toiminnan vahinkoriskit yhtiö on kattanut
pääosin vakuutuksilla. Vakuutukset eivät kata luottotappioriskejä. 
Vuonna 2006 Telestessä ei toteutunut sellaisia riskejä eikä ollut vireillä
sellaisia oikeudenkäyntejä tai oikeudellisia menettelyjä, joilla olisi ollut
olennaista merkitystä konsernin toiminnalle.

Broadband Cable Networks

Broadband Cable Networks toimittaa pääasiakkailleen eli kaapelioperaattoreille
laitteita ja järjestelmiä sekä  siirtoverkon rakentamiseen että
signaaliprosessointiin. Toimitukset sisältävät yksittäisiä laitteita ja
kokonaisvaltaisia verkkotoimituksia. Liiketoiminta-alue tarjoaa operaattoreille
myös verkkoinfrastruktuurin ylläpitämiseen liittyviä palveluita. Broadband Cable
Networksin päämarkkina-alue on Eurooppa, jossa liiketoiminta-alueella on 17 omaa
toimipistettä sekä lisäksi useita jälleenmyynti- ja integraatiopartnereita.
Euroopan ulkopuolella omat toimistot sijaitsevat Kiinassa ja Intiassa. 
Broadband Cable Networks solmi tilikauden aikana merkittäviä raamisopimuksia
Euroopan suurimpien kaapeli-operaattoreiden kanssa. Raamisopimusten arvo oli
lähes 50 miljoonaa euroa sisältäen kolmen vuoden pituisen 23 miljoonan euron
sopimuksen Ranskan johtavan kaapelioperaattorin (Altice) kanssa. EttH-
teknologian osalta saatiin merkittävä asiakastilaus joulukuussa Etelä-Koreasta,
jonka arvo oli noin 4,6 miljoonaa euroa. Eurooppalaisessa asiakaskunnassa
fuusiot ja omistajasuhteiden muutokset jatkuivat myös vuoden 2006 aikana. Nämä
muutokset saattavat vaikuttaa Telesten asemaan operaattoreiden valitessa
tuotteiden ja palveluiden toimittajia.

Panostukset tuotekehityksen läpimenoaikojen lyhentämiseen, alihankkijaverkoston
vahvistamiseen ja logistiikkaan varmistivat Broadband Cable Networksin kasvua
vuoden 2006 aikana. Broadband Cable Networksin saadut tilaukset kasvoivat 27,4%
ja olivat 92,8 (72,9) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 27,3% ja oli 85,6
(67,2) miljoonaa euroa. Liiketulos kasvoi 22,9% ja oli 9,1 (7,4) miljoonaa
euroa. Tilauskanta oli vuoden lopussa 26,7 (19,4) miljoonaa euroa. Vuoden
viimeisellä neljänneksellä saadut tilaukset olivat 29,7 (21,0) miljoonaa euroa,
liikevaihtoa kertyi 23,8 (19,2) miljoonaa euroa ja liiketulos oli 1,8 (2,5)
miljoonaa euroa.
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Arvioimme Broadband Cable Networks -liiketoiminta-alueen kannattavan kasvun
jatkuvan vuoden 2007 aikana sekä kannattavuuden parantuvan. Kasvun arvioimme
tulevan kokonaisvaltaisista access-verkkoratkaisuista, EttH-toimituksista ja
palveluliiketoiminnasta. Kannattavuuden arvioimme parantuvan kohdennettujen
kustannushallintaprojektien ja kasvun myötä.

Video Networks

Video Networks -liiketoiminta-alueen asiakaskunta koostuu pääasiassa
julkishallinnon organisaatioista ja systeemi-integraattoreista. Asiakaskunta
laajeni tilikauden aikana Suomen Turvakameran myötä teollisuusalueiden
videovalvontaratkaisuihin. Liiketoiminta-alue on keskittynyt toiminnassaan
korkealaatuisiin videovalvontajärjestelmiin, joissa siirtyy reaaliaikaista 
kuvaa, ääntä ja dataa. Video Networks uudisti huhtikuussa kolmevuotisen ja yli
10 miljoonan euron arvoisen raamisopimuksen British Telecomin kanssa.
Sovelluksia käytetään liikenteen, kaupunkien ja taajamien valvontajärjestelmiin
sekä yrityksille räätälöityihin kokonaisratkaisuihin. Sovellusten teknologia
kehittyy nopeasti. Ranskan valtiollisen rautatien (SNCF)
videonhallintajärjestelmän toimitusprojekti oli keskeisessä roolissa tilikauden
aikana. Teknisen integraation merkitys liiketoiminta-alueen toiminnassa tulee
jatkossa kasvamaan.
Liiketoiminta-alueella on seitsemän toimipistettä Euroopassa. Euroopan
ulkopuoliset toimistot sijaitsevat USA:ssa, Kiinassa ja Thaimaassa.
Tuotekehityspanostukset kohdistuivat verkkojärjestelmien kehittämiseen.
 
Video Networksin saadut tilaukset kasvoivat 15,5% ja olivat 14,4 (12,5)
miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 5,3% ja oli 16,2 (15,4) miljoonaa euroa.
Liiketulos oli 0,7 (1,2) miljoonaa euroa. Alentunut kannattavuus johtui
panostuksesta videohallintaprojektien resurssointiin, tuotekehitykseen ja
myyntiorganisaation vahvistamiseen. Tilauskanta oli vuoden lopussa 1,5 (3,3)
miljoonaa euroa.

Vuoden viimeisellä neljänneksellä saadut tilaukset olivat 4,2 (3,5) miljoonaa
euroa ja liikevaihto oli 4,6 (5,1) miljoonaa euroa. Liiketulos oli 0,3 (0,6)
miljoonaa euroa.

Hintakilpailu voimistuu vuoden 2007 aikana erityisesti verkkotuotteiden osalta.
Suuret yhtiöt ovat tulleet markkinoille. Arvioimme Video Networks -
liiketoiminta-alueen liikevaihdon kasvavan vuoden 2007 aikana muun muassa uusien
verkonhallintaprojektien seurauksena perustuen tarjouskannan suotuisaan
kehitykseen. Kannattavuus paranee kasvun myötä.

Maantieteelliset liiketoiminta-alueet

Konsernin maantieteelliset liiketoiminta-alueet ovat Pohjoismaat, muu Eurooppa
ja muu maailma.
Pohjoismaat:
Liikevaihto Pohjoismaissa oli 32,2 (31,4) miljoonaa euroa. Investoinnit
Pohjoismaihin olivat 5,8 (3,3) miljoonaa euroa.
Muu Eurooppa:
Muusta Euroopasta kertyi liikevaihtoa 62,1 (45,7) miljoonaa euroa ja
investoinnit olivat 0,1 (0,2) miljoonaa euroa.
Muu maailma:
Liikevaihtoa kertyi 7,4 (5,5) miljoonaa euroa. Investoinnit olivat 0,3 (0,6)
miljoonaa euroa.

Konsernirakenne

Tilikauden aikana ostettiin Suomen Turvakamera Oy:n ja ruotsalaisen PromaCom
AB:n osakekannat. Emoyhtiöllä on sivuliikkeet Belgiassa, Espanjassa,
Hollannissa, Intiassa, Kiinassa, Thaimaassa, Puolassa, Ranskassa ja Tanskassa
sekä tytäryhtiöt 10 maassa Suomen ulkopuolella.

Yhtiökokouksen päätökset
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Teleste Oyj:n 4.4.2006 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2005
tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle.
Kokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti osingoksi 0,16 euroa osakkeelta.
Osinko maksettiin 18.4.2006.

Telesten hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Tapio Hintikka ja jäseniksi Tero
Laaksonen, Pertti Raatikainen, Timo Toivila ja Pekka Vennamo.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan enintään 1.215.000 kappaletta
yhtiön omia osakkeita ja luovuttamaan 1.700.000 kappaletta yhtiön omia
osakkeita. Omien osakkeiden valtuutus sisältää myös mahdollisuuden hankkia ja
luovuttaa omia osakkeita osakepohjaisen kannustinjärjestelmän toteuttamiseksi.
Yhtiökokous valtuutti yhtiön korottamaan osakepääomaa enintään 1.360.000 euron
suunnatulla annilla, eli 3,4 miljoonalla osakkeella. Valtuutukset ovat voimassa
4.4.2007 asti. Yhtiökokouksen antamia valtuutuksia käytettiin tilikauden aikana
luovuttamalla 30.000 kappaletta omia osakkeita Suomen Turvakamera Oy:n
osakekannan hankinnan yhteydessä, muita valtuutuksia ei tilikauden aikana ole
käytetty. Yhtiön hallussa oli tilinpäätöshetkellä vuosien 2001 ja 2002
valtuutuksien perusteella hankittuja omia osakkeita 455.000 kappaletta.

Yrityksen johto ja tilintarkastajat

Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Jukka Rinnevaara. Tilintarkastajaksi
varsinainen yhtiökokous valitsi KPMG Oy Ab:n.

Osakkeet ja osakepääoman  muutokset

Vuoden 2006 lopussa Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo oli suurin yksittäinen
osakkeenomistaja 9,34%:n omistusosuudella.

Tammikuussa 2006 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen liputti omistuksensa
nousseen 5,42%:iin. Elokuussa 2006 Schroder Investment Management Limited
liputti omistuksensa nousseen 5,01%:iin.

Yhtiön osakekurssi oli vuoden 2006 aikana alhaisimmillaan 6,46 (5,85) euroa ja
korkeimmillaan 12,75 (8,35) euroa. Vuoden päätöskurssi oli 11,63 (7,45) euroa.
Vuoden aikana pörssin kautta vaihdettiin 14,2 miljoonaa kappaletta (10,8
milj.kpl) Telesten osaketta, jotka edustavat 81,4% (62,3%) osakekannasta.

Telesten avianhenkilöille jaetut 2002 optiot listattiin Helsingin Pörssin
päälistalle 1.2.2006. Tilikauden aikana merkittiin 10 000 kappaletta uusia
osakkeita 2002A optioilla ja 39 550 kappaletta 2002B optioilla.
Yhtiön rekisteröity osakepääoma oli tilinpäätöshetkellä 6.955.720,80 euroa
jakautuen 17 389 302 osakkeeseen, joista yhtiön hallussa oli 455 000 kpl. Yhtiön
hallussa olevien omien osakkeiden osuus osakemäärästä ja äänivallasta oli
tilinpäätöshetkellä 2,6%.

Muut yhtiön hallintoon vaikuttavat seikat kerrotaan yhtiön vuosikertomuksessa
kohdassa hyvä hallinnointi.

Näkymät vuodelle 2007

Operaattorien tarjoamat uudet palvelut, kuten tarkkapiirto-TV (HDTV),
laajakaista-Internet, Internet-puhelut (VoIP) ja interaktiiviset digitaaliset
palvelut edellyttävät investointeja verkkojen kaksisuuntaistamiseen ja
kapasiteetin nostoon. Uskomme suotuisan markkinatilanteen jatkuvan Broadband
Cable Netwoks -liiketoiminta-alueella. Liiketoiminta-alueen tuote- ja
palvelutarjonta sekä kustannusten hallinta luovat edellytykset kannattavan
kasvun jatkumiselle myös vuonna 2007. Lisääntyvä tarve turvallisuuteen sekä
liikenteen infrastruktuurin tehostamiseen johtaa kasvavaan kysyntään Video
Networks -liiketoiminta-alueen markkinoilla. Uskomme Video Networksin
korkealaatuisten verkonhallintasovellusten toimitusten lisääntyvän vuoden 2007
aikana.

Teleste jatkaa kannattavaa kasvua myös vuonna 2007 ja panostaa tuotantoprosessin
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tehostamiseen sekä tuotekehityksen läpimenoaikojen nopeuttamiseen. Uusi
ladontalinja kasvattaa tuotantokapasiteettia jo ensimmäisellä vuosipuoliskolla.

Hallituksen esitys osingosta

Hallitus ehdottaa huhtikuun 3. päivänä 2007 pidettävälle varsinaiselle
yhtiökokoukselle, että vuodelta 2006 maksetaan osinkoa 0,20 euroa (0,16 euroa)
osakkeelta ulkona oleville osakkeille.

30. päivänä tammikuuta 2007

Teleste Oyj         Jukka Rinnevaara
Hallitus            Toimitusjohtaja

KONSERNITULOSLASKELMA 1000 EUR

                                1.1.-31.12.   1.1.-31.12.    Muutos %
                                       2006         2005

Liikevaihto                         101 773       82 588      23,2 %

Liiketoiminnan muut tuotot            2 158        1 530      41,0 %
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos
                                      6 066          761     697,1 %
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö     -54 743      -36 443      50,2 %
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut
                                    -27 100      -24 124      12,3 %
Poistot                              -2 393       -1 940      23,3 %
Liiketoiminnan muut kulut           -16 006      -13 791      16,1 %
Liikevoitto                           9 755        8 582      13,7 %

Rahoitustuotot                          194          280     -30,7 %
Rahoituskulut                          -661         -541      22,2 %
Voitto ennen veroja                   9 288        8 321      11,6 %

Tuloverot                            -2 408       -2 363       1,9 %

Tilikauden voitto                     6 879        5 956      15,5 %

Jakautuminen
Emoyhtiön omistajille                 6 879        5 956      15,5 %

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen
tulos
Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR
                                       0,41         0,35      15,2 %
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR
                                       0,38         0,33      15,7 %

KONSERNITASE 1000 EUR            31.12.2006   31.12.2005    Muutos %

Varat

Pitkäaikaiset varat
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet  5 578        5 860      -4,8 %
Liikearvo                            12 127        9 205      31,7 %
Muut aineettomat hyödykkeet           3 614        2 589      39,6 %
Muut rahoitusvarat                    1 116        1 116       0,0 %
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Yhteensä                             22 435       18 770      19,5 %

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus                      16 604        9 623      72,5 %
Myyntisaamiset ja muut saamiset      22 409       17 878      25,3 %
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat
                                          0        2 000         n/a
Rahavarat                             6 789        6 524       4,1 %
Yhteensä                             45 801       36 025      27,1 %

Varat yhteensä                       68 236       54 795      24,5 %

Oma pääoma ja velat
Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma
Osakepääoma                           6 955        6 935       0,3 %
Ylikurssirahasto                      1 417        1 276      11,1 %
Muuntoerot                               65           70      -7,1 %
Kertyneet voittovarat                29 224       24 025      21,6 %
Yhteensä                             37 661       32 306      16,6 %
                                                                    
Pitkäaikaiset velat
Korolliset velat                        742          706       5,1 %
Muut velat                                0          373         n/a
Laskennalliset verovelat                368           60     513,3 %
Varaukset                               425          515     -17,5 %
Yhteensä                              1 535        1 654      -7,2 %

Lyhytaikaiset velat
Ostovelat ja muut velat              20 045       15 022      33,4 %
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat
                                        875        1 101     -20,5 %
Varaukset                               850        1 502     -43,4 %
Lyhytaikaiset korolliset velat        7 270        3 210     126,5 %
Yhteensä                             29 040       20 835      39,4 %

Velat yhteensä                       30 575       22 489      36,0 %

Oma pääoma ja velat yhteensä         68 236       54 795      24,5 %

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, 1000 EUR

                                1.1.-31.12.  1.1.-31.12.    Muutos %
                                       2006         2005
Liiketoiminnan rahavirrat
Tilikauden voitto                     6 879        5 956      15,5 %
Oikaisut:
Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa
                                      3 407        2 908      17,2 %
Korkokulut ja muut rahoituskulut        661          541      22,2 %
Korkotuotot                            -188         -276     -31,9 %
Osinkotuotot                             -6           -4      50,0 %
Verot                                 2 100        1 955       7,4 %
Nettokäyttöpääoman muutos:
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos
                                     -3 938       -5 450     -27,7 %
Vaihto-omaisuuden muutos             -6 651       -1 715     287,8 %
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos
                                      3 392        3 026      12,1 %
Varausten muutos                       -742          -48    1445,8 %
Maksetut korot ja muut rahoituskulut   -521         -781     -33,3 %
Saadut korot ja osinkotuotot            194          280     -30,7 %
Maksetut verot                       -1 912         -855     123,6 %

Liiketoiminnan nettorahavirta         2 675        5 537     -51,7 %
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Investointien rahavirrat
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla
                                     -3 078       -1 854      66,0 %
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin
                                       -699         -968     -27,8 %
Investoinnit aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin
                                     -1 734       -1 790      -3,1 %
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynti
                                        376            0         n/a
Investointien nettorahavirta         -5 136       -4 612      11,4 %

Rahoituksen rahavirrat
Lainojen nostot                       4 000        3 000      33,3 %
Lainojen takaisinmaksut                -460      -10 386     -95,6 %
Rahoitusleasingvelkojen maksut         -273         -137      99,3 %
Maksetut osingot                     -2 697       -2 022      33,4 %
Osakeannista saadut maksut              161            0         n/a
Rahoituksen nettorahavirta              731       -9 545         n/a

Rahavarojen muutos
Rahavarat 1.1.                        8 524       17 108     -50,2 %
Valuuttakurssien muutosten vaikutus
                                         -5           36         n/a
Rahavarat 31.12.                      6 789        8 524     -20,4 %

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, 1000 EUR

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

                             Osake      Yli   Muun Kertyneet   Yhteen
                               pää   kurssi     to    voitto       sä
                               oma  rahasto    erot    varat
Oma pääoma 31.12.2005        6 935    1 276     70    24 025   32 306
Tilikauden voitto                                      6 879    6 879
Osingonjako                                           -2 697   -2 697
Osakeanti                                                           0
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet
                                                       1 017    1 017
Käytetyt osakeoptiot            20      141                       161
Muuntoerot                                      -5                 -5
Oma pääoma 31.12.2006        6 955    1 417     65    29 224   37 661

LIIKETOMINTASEGMENTIT 2006, 1000 EUR

                            Broadband Cable        Video     Konserni
                                   Networks     Networks
Ulkoinen myynti
Palvelut                              2 813          195        3 008
Tavaroiden myynti                    82 738       16 027       98 765
Ulkoinen myynti yhteensä             85 551       16 222      101 773
Segmentin liikevoitto                 9 055          700        9 755
Kohdistamattomat erät                                          -2 876
Tilikauden tulos                                                6 879

Segmentin varat                      46 927       14 520       61 447
Kohdistamattomat varat                                          6 789
Varat yhteensä                                                 68 236

Segmentin velat                      17 909        3 411       21 320
Kohdistamattomat velat                                          9 255
Velat yhteensä                                                 30 575
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Investoinnit                          2 032        4 143        6 175
Poistot                               1 863          530        2 393

LIIKETOIMINTASEGMENTIT 2005, 1000 EUR

                            Broadband Cable        Video     Konserni
                                   Networks     Networks
Ulkoinen myynti
Palvelut                              2 291           87        2 378
Tavaroiden myynti                    64 888       15 322       80 210
Ulkoinen myynti yhteensä             67 179       15 409       82 588
Segmentin liikevoitto                 7 374        1 208        8 582
Kohdistamattomat erät                                          -2 626
Tilikauden tulos                                                5 956

Segmentin varat                      35 786       10 485       46 271
Kohdistamattomat varat                                          8 524
Varat yhteensä                                                 54 795

Segmentin velat                      13 648        3 757       17 405
Kohdistamattomat velat                                          5 084
Velat yhteensä                                                 22 489

Investoinnit                          2 726        1 347        4 073
Poistot                               1 607          333        1 940

MAANTIETEELLISET SEGMENTIT 2006, 1000 EUR

                                 Pohjois        Muu      Muut Konserni
                                    maat   Eurooppa
Liikevaihto sijaintimaan mukaan  32 200     62 100     7 473  101 773
Segmentin varat                  51 381     15 115     1 740   68 236
Investoinnit tilikaudella         5 838         87       250    6 175

MAANTIETEELLISET SEGMENTIT 2005, 1000 EUR

                                 Pohjois        Muu      Muut Konserni
                                    maat   Eurooppa
Liikevaihto sijaintimaan mukaan  31 354     45 728     5 506   82 588
Segmentin varat                  43 010      8 799     2 986   54 795
Investoinnit tilikaudella         3 323        200       550    4 073

Vakuudet ja vastuut, 1000 eur
                                          2006       2005    Muutos %
Takaukset                                  819        340     140,9 %
Toimitilojen vuokravastuut               1 659        707     134,7 %
Leasingvuokravastuut                     1 937      1 072      80,7 %
Termiinisopimusten kohde-etuuden arvo    9 980     16 503     -39,5 %
Termiinisopimusten käypä arvo           10 124     16 597     -39,0 %

KESKIMÄÄRÄINEN HENKILÖSTÖ TOIMINNOITTAIN

                                           2006       2005   Muutos %
Tuotekehitys                                131        121      8,3 %
Tuotanto ja logistiset palvelut             297        274      8,4 %
Myynti ja markkinointi                      148        124     19,4 %
Talous,laatu ja tietotekniikka               32         27     18,5 %
Yhteensä                                    608        546     11,4 %
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TUNNUSLUVUT
                                 FAS     FAS    IFRS    IFRS     IFRS
                                2002    2003    2004    2005     2006
Tuloslaskelma ja tase:
Liikevaihto, Meur               66,8    54,2    66,0    82,6    101,8
Muutos %                     -34,9 % -18,8 %  21,8 %  25,1 %   23,2 %
Viennin ja ulkomaan toimintojen osuus
                              82,6 %  81,9 %  85,1 %  89,3 %   90,6 %
Liiketulos, Meur                -4,3     1,8     5,6     8,6      9,8
% liikevaihdosta              -6,4 %   3,3 %   8,5 %  10,4 %    9,6 %
Tulos rahoituserien jälkeen, Meur
                                -5,1     1,5     5,4     8,3      9,3
% liikevaihdosta              -7,6 %   2,8 %   8,2 %  10,1 %    9,1 %
Tulos ennen veroja, Meur        -8,2     1,5     5,4     8,3      9,3
% liikevaihdosta             -12,3 %   2,8 %   8,2 %  10,1 %    9,1 %
Tilikauden tulos, Meur          -7,1     1,7     3,9     6,0      6,9
% liikevaihdosta             -10,6 %   3,1 %   5,9 %   7,2 %    6,8 %
Tuotekehitysmenot, Meur          6,6     5,8     6,9     8,6      9,8
% liikevaihdosta               9,9 %  10,7 %  10,4 %  10,5 %    9,6 %
Investoinnit, Meur               1,3     3,4     5,4     4,1      6,2
% liikevaihdosta               1,9 %   6,3 %   8,2 %   4,9 %    6,1 %
Korollinen vieras pääoma, Meur  15,0    10,0    10,8     3,9      8,0
Oma pääoma, Meur                24,6    27,0    27,7    32,4     37,7
Taseen loppusumma, Meur         52,0    48,1    54,4    54,8     68,2

Henkilöstö ja tilauskanta:
Henkilöstö keskimäärin           506     452     492     546      608
Tilauskanta, Meur                9,7     6,6    20,7    22,7     28,1
Saadut tilaukset, Meur          59,5    52,2    80,5    85,4    107,2

Tunnusluvut:
Oman pääoman tuotto-%        -14,2 %   7,1 %  15,1 %  19,8 %   19,7 %
Sijoitetun pääoman tuotto-%   -7,6 %   5,3 %  16,1 %  23,7 %   24,3 %
Omavaraisuusaste %            44,8 %  49,3 %  51,1 %  59,1 %   55,3 %
Velkaantumisaste %             5,8 % -17,7 % -22,9 % -14,3 %    3,2 %
Osakekohtainen tulos, eur      -0,25    0,10    0,23    0,35     0,41
Osakekohtainen tulos laimennettuna, eur
                               -0,25     n/a    0,22    0,33     0,38
Osakekohtainen oma pääoma, eur  1,41    1,41    1,65    1,92     2,22

Telesten osake
                      FAS          FAS        IFRS       IFRS      IFRS
                     2002         2003        2004       2005      2006
Ylin vaihtokurssi, EUR
                     14,00        6,49        7,06       8,35      12,75
Alin vaihtokurssi, EUR
                      2,21        2,40        5,14       5,85       6,46
Tilikauden päätöskurssi, EUR
                      2,47        5,41        6,02       7,45      11,63
Tilikauden keskikurssi, EUR
                      5,52        4,41        6,03       6,97       9,83
Hinta/voittosuhde (P/E)
                     -10,0        53,7        25,8       21,0       28,6
Osakekannan markkina-arvo, Meur
                      40,5        90,3       101,4      129,2      202,2
Pörssivaihto, Meur    82,7        43,7        74,2       75,3      138,9
Pörssivaihto, miljoonaa kappaletta
                      15,0         9,9        12,3       10,8       14,2
Pörssivaihto, % osakekannasta
                    88,0 %      57,2 %      70,9 %     62,3 %     81,4 %
Tilikauden osakkeiden keskiarvo, kpl
                    16974287    17094910   17334235   17339752  17363102
Tilikauden lopun osakkeiden määrä, kpl
                    17035400    17304248   17339752   17339752  17389302



25.5.2012 23.53TELESTE OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.- 31.12.2006

Sivu 11 / 11https://newsclient.omxgroup.com/cdsPublic/viewDisclosure.action?disclosureId=171024&messageId=175573

Tilikauden lopussa merkitty, ei rekisteröity määrä, kpl
                                  23 304          0          0         0
Tilikauden osakkeiden keskiarvo laimennettuna, kpl, ilman omia osakkeita
                    18567329    18715000   17918580   18001437  18022505
Tilikauden lopun osakkeiden määrä laimennettuna, kpl, ilman omia osakkeita
                    18715000    18715000   17999752   18004752  18034752
Osingonjako, Meur      1,3         1,3         2,0        2,7        3,4
Osakekohtainen osinko, eur
                      0,08        0,08        0,12       0,16      *0,20
Osinko tuloksesta, %
                   -32,5 %      79,4 %      52,2 %     45,7 %     49,1 %
Efektiivinen osinkotuotto, %
                     3,2 %       1,5 %       2,0 %      2,1 %      1,7 %

 * hallituksen esitys

Sektorijakauma                        Osakkeita             %

Yhtiöt                                1 624 417        9,34 %
Rahoituslaitokset                     5 128 736       29,49 %
Julkisyhteisöt                        2 713 131       15,60 %
Voittoa tavoittelemattomat            1 020 430        5,87 %
Yksityishenkilöt                      3 332 370       19,16 %
Ulkomaat ja hallintarekisteri         3 570 218       20,53 %
Yhteensä                             17 389 302      100,00 %

Suurimmat omistajat                   Osakkeita             %

1.Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo     1 624 200        9,34 %
2.Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö     1 284 931        7,39 %
lmarinen
3.Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva     785 900        4,52 %
4.Op-Suomi Pienyhtiöt                  588 900        3,39 %
5.FIM Fenno Sijoitusrahasto            572 639        3,29 %
6.Sijoitusrahasto Aktia Capital        521 450        3,00 %
7.Keskinäinen                          508 150        2,92 %
Työeläkevakuutusyhtiö Varma
8.Valtion eläkerahasto                 500 000        2,88 %
9.Teleste Oyj                          455 000        2,62 %
10.Fondita Nordic Small Cap Placfond   360 000        2,07 %

LISÄTIETOJA:
Toimitusjohtaja Jukka Rinnevaara, puh 02 2605 866 tai 0400 747 488

JAKELU:
Helsingin pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
www.teleste.com
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